Contratação de pessoa jurídica prestadora de serviços de assistência à saúde, especificamente de 

atendimentos de consultas de livre demanda e atendimentos de Urgência e Emergência para suprir horários 

diurnos, noturnos, finais de semana e feriados. 

VALOR: R$ 83.495,52 (oitenta e três mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, entrando em vigor logo após a assinatura, com término em 26/02/2026. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Saúde. 

RESPONSÁVEL JURÍDICO: